
INFORMACE PRO RODIČE

CO VAŠE DÍTĚ V TÁBOŘE ČEKÁ…

OBSAH

- Seznam věcí na sbalení

- Přirozená nebezpečí

Wildniscamp  am  Falkenstein  je  vzdělávací  zařízení  v  oblasti  environmentální  výchovy

Národního parku Bavorský les.

Obklopen původní přírodou nabízí areál tábora mnoho příležitostí k učení.

Ubytování i celý areál poskytují nesčetné podněty k objevování místní přírody.

KONTAKT

Wildniscamp am Falkenstein

Zwieslerwaldhaus 2 b

94227 Lindberg

Telefon: 09925 / 903 121

E-mail: wcf@npv-bw.bayern.de

SEZNAM VĚCÍ NA SBALENÍ

Bavorský  les  jako  pohoří  může  i  v  létě  překvapit  chladnějšími  teplotami  (zejména  v

noci).

Při balení je proto třeba vzít s sebou oblečení, které ochrání před deštěm a chladem.



- teplý spací pytel

- karimatka

- baterka

- nepromokavé a teplé oblečení, které se může zašpinit

- pláštěnka / oblečení do deště

- opalovací krém / ochrana proti slunci

- pevná obuv a přezůvky

- ručníky

- malý batoh na denní výlety

- lahev na pití (prosím, ne skleněná!)

- krabička na svačinu

- případně plavky pro sprchování

PŘIROZENÁ NEBEZPEČÍ

Přihlášením dítěte  na  akci  v  Národním parku  potvrzujete,  že  jste  si  vědomi  přírodních

rizik.

V případě bouřky nebo silného větru není možné zůstat v chatkách a skupiny musí přejít

do hlavní budovy.

Pobyt probíhá na vlastní riziko.

Upozorňujeme,  že  okres  Regen patří  mezi  rizikové  oblasti  FSME (klíšťová  encefalitida)

definované Robert Koch Institutem.

V  rámci  národního  parku  je  chráněn  přirozený  cyklus  života  –  růst,  zánik  a  rozklad.

Mrtvé stromy zůstávají součástí přírodního koloběhu.

Vymezené  cesty  a  místa,  kde  se  účastníci  pohybují,  jsou  pravidelně  kontrolovány  a



případná nebezpečí odstraňována.

Přesto nelze úplně vyloučit pád větví či stromů, které představují určité riziko.

Náš  tým,  který  se  o  vaše  dítě  během  pobytu  stará,  je  na  tyto  situace  vyškolen  a

přizpůsobuje program aktuálním podmínkám.

Při  změně  počasí  (bouřka,  vítr)  dojde  k  přizpůsobení  aktivit.  Absolutní  bezpečnost  v

přírodě však nelze zaručit.

DŮLEŽITÉ HYGIENICKÉ INFORMACE:

- Nejezte neomyté lesní plody (kvůli riziku nákazy liščí tasemnicí).

- Nedotýkejte se uhynulých zvířat.

- V chatkách a na pozemku neskladujte potraviny, aby nepřilákaly mravence, vosy nebo

myši.


